FACTURA

Serie / Folio GD - 102205

I Ingreso
D9124A74-F75C-4A58-81D6-CD8237F1ESFE

2024-02-09T20:02:43 93400

Efecto de comprobante
Folio Fiscal

EMISOR

Fecha Expedicién y Lugar

TCH850701RM1 Fechay Hora de Certificacion | 2024-02-09720:02:47
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI No Serie Certificado SAT 00001000000506315610
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales No Serie del CSD 00001000000507963707
\ ] \#Autorizacién Cfdi Y,
R.F.C.: AME170807963  Régimen Fiscal : 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y Pesqueras Moneda Orden Compray Fecha
Nombre : AVIGRUPO MEXICO MXN
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9C Col. GRANADA Tipo Cambio Contra-Recibo y Fecha
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MEXICO 1
\Uso Cfdi : GO03 Gastos en general. ) Forma de Pago Ntmero Proveedor

28 Tarjeta de débito

LUGAR DE ENTREGA Método de Pago Namero Cliente

PUE Pago en una sola exhibicién

Numero Agente

f
-

\ Cuenta Pago : 0000 ] \ ]

Cantidad CveSat Cve Art Cve Uni Unid. Descripcidon Valor Unitario Importe

1.00 50192100 XUN Pza. Botana Barcel Taki 13.89 13.89
1.00 50192100 XUN Pza. Doritos Nachos 76g 21.30 21.30
2.00 50131701 XUN Pza. YLalaBio4Fresa500g 40.00 80.00
2.00 50181900 XUN Pza. GALLETAS MINI BARR 28.01 56.02
2.00 50192100 XUN Pza. Ruff MC SlIs Ng 38g 11.11 22.22
1.00 50192100 XUN  Pza. Botana Doritos 3D 9.26 9.26
1.00 50192100 XUN Pza. Botana Sabritas Ra 13.89 13.89
1.00 50131700 XUN Pza. YYakultNatural400g 35.50 35.50
1.00 50181900 XUN Pza. Galleta Marinela M 27.78 27.78
1.00 50181900 XUN Pza. Galleta Marinela M 27.78 27.78
1.00 50192100 XUN Pza. Cheetos Flamin 44g 11.02 11.02
2.00 50201706 XUN Pza. Oa Cafe Oa Cafe ClI 109.00 218.00
1.00 50221200 XUN Pza. Bar All Bran Fresa 32.87 32.87
1.00 50192100 XUN Pza. Botana Fritos Flam 13.80 13.80

Cantidad con Letra
Sei scientos tres Pesos 30/100 M N. Sub- Tot al ' $ 583. 33

IEPS Tras. %8.00 :$ 19. 97

Sello Digital del CFDI:

Z065sAg;j7kdL3tls/7TMRpBHWXHBEffSMHUSMGEO4fgfRINXCBpca+7q4GtrtTg0O8KOY LfCynhsnwuOfdHEOJQDw/e2upHGWANVIt331/dNQJI6RgZdk64Tm
YqcWLfzPE6ZBthgecO0ao2wVsdRRSoE0JCw890LmM6EFjcHVZq1qQ78/gJg4su3cyrfolfl43qxfaXc2fECORIN3/msYRhRo5L6mMrsSZjjp6VImCLV1OHcVAUG
OGtth9Y/pTG1k2haOiHKy0qJbTcfrdAogVId9Ee1R1KYdQmfwBSny3oyokORejgHe+LSnB2CdZJEqOGTzAchIRIajnx6Qon1ERiziw==

Sello Digital del SAT:
9bkOPobstueAeU4UFT5skPglbS07Eb4FecPyah6dj5sMGXtwPj3cmNfUPUMR(/fghhisTOCWseufj7s+GIC8vYUMivhxwacy7b7L3A1BIIXtzEpESXUNAWPCT
k+nsm7NN3ILg7PIIV1VoW5JAh+IfuUYhB/to3AuJ25cVz3cpHjm77aisurLqgmzZp451VA4c3kfPa87FFX2K2tciL06n8Qkny3hnGmbFArZbuGXmnnbrzKGuc
vslACi2auEmFagtnnRVBLbO500T40NAFsczOU2E0RXHIFYg5GMM+usAnTyw+viq5/jLyU578JvH1+90Vk+WoipobfpZ6fugdDR73kQ==

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT
||1.1|D9124A74-F75C-4A58-81D6-CD8237F1E8FE|2024-02-09T20:02:47|MAS980812UK1|Z065sAgj7kdL3tls/7MRpBHWXHBEffSMHUSMGEO4fgfR
InNXCBpca+7g4GtrtTg0O8KOY LfCynhsnwuOfdHE0JQDw/e2upHGWANVIt331/dNQJI6RgZdk64TmYqcWLfzPE6ZBthgecOao2wVsdRRSoE0JCw890LmM6Fjc
HVZq1qQ78/gJg4su3cyrfolfl43gxfaXc2fECORJIh3/msYRhRo5L6MrsSZjjp6VImCLV10OHcVAUGOGtth9Y/pTG1k2haOiHKy0qJbTcfrdAogVId9Ee1R1KY
dQmfwBSny3oyokORejgHe+LSnB2CdZJEqOGTzAchIRIajnx6Qon1ERizIw==]00001000000506315610||

Este documento es una representacion impresa de un CFDI versio
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